
«|g Milí čtenáři,
léto zvoln ilo naše obvyklé tem po 
a může se zdát, že čas plyne pomaleji. 
Vše je  ovšem jen v našich hlavách 
a stoickým klidem dnes oplývá m álo

kdo. Pokusit se o něj však můžeme všichni. Pokud к tomu 
přispěje i některá z doporučených ku lturn ích akcí, je 
napůl vyhráno.

Mezinárodní varhanní festival, který se již  tradičně ko
ná v Bazilice sv. Jakuba na Starém Městě pražském, je 
myslím dobrou volbou. V letošním roce si budete moci 
poslechnout umělce z Portugalska, Islandu nebo Dánska. 
Inspirativní záležitost.

Expozice v nově otevřeném Museu skla v barokním 
letohrádku Portheimka na Smíchově je  věnována dílu 
předních osobností naší sklářské tvorby i začínajícím vý
tvarníkům. V současnosti je obohacena o výstavu význam
né americké umělkyně, a proto neváhejte s návštěvou.

V Botanické zahradě v Troji si můžete dopřát procházku 
mezi africkými sochami a užít si zbytek léta naladěni 
na exotickou kulturu. Vždyť z Afriky jsme vyšli, tak proč 
se tam alespoň na chvíli zase nevrátit.

Přeji vám klidné dny a příjemné.zážitky.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů

m ě s íč n ík ,  r o č n í k  LX V I

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o., Kubelíkova 1108/30, 

130 00 Praha 3 | IČ: 04892232 | te l.: +420 222 944 8 1 6 -7  

I mobil: +420 602 223 2 7 9 1 e-mail: redakce@kampocesku.cz | 

www.kam pocesku.cz | registrováno: MK ČR E 10266 | 

ISSN 0862-9293

Vydáváno pod záštitou a ve spolupráci s PIS -  PCI.

grafický design: Luděk Dolejší | tisk: Akontext s. r. o. | dis

tribuce pro předplatitele: jm énem  vydavatele zajišťuje 

SEND Předplatné, s. r. o. | tel.: +420 225 985 225 | e-mail: 

send@send.cz | www.send.cz. | volný prodej: První novinová 

společnost a.s.

Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zadavatel. Za 

změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk článků včetně 

obrázků se výslovně zapovídá. Veškerá práva včetně práva re

produkce jsou vyhrazena. ©Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

RAŽSKÝ

řehled
KULTURNÍCH PORADU

KAM
w w w .kam pocesku .cz

■ KALENDÁRIUM 4

■ ROZHOVORY 8

■ REDAKCE ZVE 10

■ KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 19

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 21

■ DIVADLA 23
Divadelní premiéry 23
Divadelní festivaly 23
Divadla A-Z 26
Černá divadla 28

■ FILM 31
Vybíráme z premiér 31
Program kin 33

■ KONCERTY 37
Hudební festivaly, cykly 37
Koncertní sály 38
Kostely, synagogy 38

Я KLUBY, KULTURNÍ CENTRA 45
Kluby 45
Kulturní centra 47

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 51

■ GALERIE, VÝSTAVY 53
Národní galerie v Praze 53
Galerie hlavního města Prahy 54
Galerie A -Z 57

■  PRAŽSKÝ HRAD 67
Výstavy 67
Stálé expozice 68
Další akce 69

■ PAMÁTKY 71
Významné památky 71
Církevní památky 74
Technické památky 77

■ MUZEA 79
Národní muzeum 79
Národní technické muzeum 82
Muzeum hl. m. Prahy 85
Muzea A-Z 87
Mimopražská muzea 99

■  105

■ SOUTĚŽE , 89,111
MAJETEK

USX (NIHOVNY
.obsah ■ 3

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:send@send.cz
http://www.send.cz
http://www.kampocesku.cz

